受文者：嘉義縣政府發文日期：中華民國103年8月27日發文字號：中正清字第1030007436號速別：普通件密等及解密條件或保密期限：（其他）附件：系所進修學分課程宣傳簡章1份
主旨：檢送本校辦理系所進修學分班課程，敬請惠予公告並鼓勵所

屬人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、本校辦理系所進修學分班課程，名額有限，即日起開始報名

至額滿為止（招訓簡章如附件）。

二、聯絡人：電話05─2949025#900（服務櫃檯）或#924張小姐正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、各直轄市及縣市政府教育局(處)、各直轄市及縣市政府、臺南市政府公務人力發展中心、行政院人事行政總處公務人力發展中心、高雄市政府公務人力發展中心、中華電信學院、中華電信學院臺中所、中華電信學院高雄所、臺灣銀行人力資源處行員訓練所、台灣電力股份有限公司訓練所、台灣電力股份有限公司訓練所高雄訓練中心、台灣中油股份有限公司人力資源處訓練所、中華郵政股份有限公司人力資源處、經濟部中小企業處、臺北榮民總醫院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺中榮民總醫院嘉義分院、臺中榮民總醫院、高雄榮民總醫院屏東分院、高雄榮民總醫院臺南分院、高雄榮民總醫院、法務部矯正署臺北看守所人事室、臺北榮民總醫院桃園分院副本：本校清江學習中心

...........................................................................................................裝...............................................................訂.....................................................................線...............................................................................................

檔 號：保存年限：

第1頁 共1頁

國立中正大學 函地址：62102嘉義縣民雄鄉大學路168號承辦人：張淑婷電話：05-2949025#924傳真：05-2354234電子信箱：s943012@gmail.com